

Vuoden 2019 Lalli on älykkö, ajattelija, historiasta kiinnostunut maailman matkaaja. Hän on kovasti makean perään ja itse hän sanoo olevansa sekatyömies sekä näprää mielellään puuesineitä. Eläimetkin ovat hänelle tuttuja.

Selitetäänpä tarkemmin.

Aloitetaan tuosta sekatyömiehestä. Hänellä on kaksi tyttöä ja kaksi poikaa yhdessä puolisonsa kanssa.

Lalli on syntynyt samana vuonna kun valmistettiin ensimmäinen Volkkarin Kleinbussi. Tuolloin elettiin vielä Paasikiven aikaa. Ensimmäinen Mitä-Missä-Milloin kirja ilmestyi. Itä-Saksassa kommunistit saivat 99,7 % äänistä vapaissa vaaleissa. Linnanmäen huvipuisto avattiin. Saman vuonna syntyivät suomalainen graafikko, kuvataiteilija ja sarjakuvapiirtäjä Mauri Kunnas sekä sanaseppo, laulaja Juice Leskinen. Vuosi oli 1950.

Lalli kirjoitti ylioppilaaksi Säkylän yhteiskoulusta ja luokkakavereina hänellä olivat Köyliöstä Marjatta Uusitalo, Ritva Ranta ja Hanna Ruotsalainen.

Lalli opiskeli Helsingissä ja hankki korkeakoulututkinnon ammattiinsa. Hän kävi myös RUK:n kurssin 151. Samalla kurssilla oli yksi myöhemmin Nokian johdossa työskennellyt Anssi Vanjoki.

Harrastuksensa tiimoilta tuleva Lalli on hankkinut tietoa opinto- ja luentomatkoilta Kanadasta, Koreasta, Argentiinasta, Etelä-Afrikasta, Turkista, Espanjasta, Italiasta, Saksasta, Sloveniasta, Tsekeistä, Virosta ja Puolasta. Lalli on oman harrastuksensa tiimoilta yksi johtavista asiantuntijoista Suomessa. Hänellä on alan kirjallisuutta noin parin hyllymetrin verran.

Pudotaanpa välillä maan pinnalle – Lalli pitää mielellään kumisaappaita ja jalkarättejä. Ne ovat hänen mukaansa käytännölliset.

Lallin ensimmäinen työkäynti Köyliössä suuntautui Uotilan maatilalle.

Lalli syö mielellään järvikalaa ja valmistaa Köyliönjärven kaloista kalakukkoa. Hän myös askartelee mielellään puusta kaikkea ja remontoinut yhdessä puolisonsa kanssa Kuninkaanlähteen rannalla olevan kauniin omaperäisen kodin.

Lalli on toiminut Köyliönjärven suojeluyhdistyksen puheenjohtajana 19 vuotta ja hänen mukaansa eri hankkeissa löydettiin lääkkeitä järven suojelemiseksi. Ne ovat järven tehokas hoitokalastus ja suunnitellut laskeutusaltaat, joista vain muutama on toteutunut. Lääkkeitä järvipotilaalle olisi, mutta rahoitus puuttuu.

Aikaisemmista Köyliö-päivistä hän muistaa hienot soutukilpailut Polsunsalmessa, jossa yleisö kääntyi katsomaan rakasta kotijärveä.

Vuoden 2019 Lalli on...toiminut Köyliö-seuran jäsenenä alusta alkaen ja on tällä hetkellä perinnejäoston puheenjohtaja.

Lalli 2019 on hunaja-alan asiantuntija, kotiseutumies, eläinlääkäri Lassi Kauko – Onneksi olkoon.